
FEUILLE DE ROUTE MAVROS ODYSSEE Nicaragua 27/01/2020 au 16/02/2020

Date Etape du Jour Km Km Jours Bivouacs Commentaires Coût

TDM Jour TDM Euros

27/01/2020 Ocotal 40828 154 511 N 13.63441 / O 86.47009 Restaurant El Dvisadero * eau * wc * douche * wifi * calme 8

28/01/2020 Somoto 40872 44 512 N 13.44779 / O 86.88439 Canyon Tours * calme 4

29/01/2020 Esteli 40957 85 513 N 13.07086 / O 86.35083 Parking Camion * calme 2

30/01/2020 Matagalpa 41073 116 514 N 12.91005 / O 85.94901 Station Shell * eau * calme 0

31/01/2020 Leon 41215 142 515 N 12.44654 / O 86.87157 Parking Real Mall * calme 0

01/02/2020 Leon 41215 0 516 N 12.44654 / O 86.87157 Parking Real Mall * calme 0

02/02/2020 Jiquilillo 41297 82 517 N 12.73006 / O 87.44008 Chez l'habitant * eau * elec * calme 4

03/02/2020 Jiquilillo 41297 0 518 N 12.73006 / O 87.44008 Chez l'habitant * eau * elec * calme 4

04/02/2020 Jiquilillo 41297 0 519 N 12.73006 / O 87.44008 Chez l'habitant * eau * elec * calme 4

05/02/2020 Jiquilillo 41297 0 520 N 12.73006 / O 87.44008 Chez l'habitant * eau * elec * calme 4

06/02/2020 Leon 41409 112 521 N 12.44654 / O 86.87157 Parking Real Mall * calme 0

07/02/2020 Managua 41441 32 522 N 12.15800 / O 86.27383 Malecon * eau *calme 0

08/02/2020 Masaya 41568 127 523 N 12.01298 / O 86.14202 Entrée Volcan Masaya * wc * eau * calme 0

09/02/2020 Mombacho 41645 77 524 N 11.84354 / O 86.01485 Entrée Volcan Mombacho * wc * eau * wifi * calme 0

10/02/2020 Granada 41663 18 525 N 11.93036 / O 85.94635 Parking Croix Rouge * wc * calme 5

11/02/2020 Granada 41663 0 526 N 11.93036 / O 85.94635 Parking Croix Rouge * wc * calme 5

12/02/2020 San Jose 41758 95 527 N 11.45925 / O 85.79086 Bord du lac * calme et venté 0

13/02/2020 Playa San Domingo 41812 54 528 N 11.52030 / O 85.56191 El Mirador * eau * wc * très calme 5

14/02/2020 Moyogalpa 41902 90 529 N 11.54091 / O 85.69627 Parc Central * eau * très bruyant 0

15/02/2020 San Juan Del Sur 41938 36 530 N 11.25005 / O 85.87495 Port * eau * wc * elec * wifi * très bruyant et venté 16
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16/02/2020 San Jose 41974 36 531 N 11.45925 / O 85.79086 Parking station Uno * très bruyant 0


